
MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Nov - Nov

Importe

04/11/2025 CHEQUE 1531 PAGADO 
TOTAL

OSCAR SILVA ABRICA20,000.00

05/11/2025 CHEQUE 1532 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA 
PUBLICA

69,000.00

06/11/2025 CHEQUE 1533 PAGADO 
TOTAL

MAGDALENA AGUIRRE PEREZ1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1534 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO PRECIADO SILVA1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1535 PAGADO 
TOTAL

EMILIO SALAS HERNANDEZ1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1536 PAGADO 
TOTAL

SOLANO GUILLEN FELIX ALONDRA1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1537 PAGADO 
TOTAL

MARTHA GABRIELA ZEPEDA PEÑA1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1538 PAGADO 
TOTAL

MARIA ELENA DE LA CRUZ LUIS 
JUAN

1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1539 PAGADO 
TOTAL

ANGELICA MARIA GUTIERREZ 
BAUTISTA

1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1540 PAGADO 
TOTAL

ERNESTINA GUERRERO CANTORAN1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1541 PAGADO 
TOTAL

PRISCILLA ESMERALDA DIAZ GIL1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1542 PAGADO 
TOTAL

ESMERALDA CIPRIANO AVILA1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1543 PAGADO 
TOTAL

DIANA DEYSI GOMEZ OROZCO1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1544 PAGADO 
TOTAL

LAURA MARICELA BALTAZAR 
VILLA

1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1545 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUZMAN CORTES1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1546 PAGADO 
TOTAL

LESLY MELISSA CARMONA DIAZ1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1547 PAGADO 
TOTAL

ZAIRA CITLALLI GALVAN ROMERO1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1548 PAGADO 
TOTAL

CINTHIA SARAHI ESPINOZA 
HERNANDEZ

1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1549 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA YANET BAUTISTA 
VILLALVAZO

1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1550 PAGADO 
TOTAL

WENDY NAYELI GOMEZ OLEA1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1551 PAGADO 
TOTAL

CINTHIA MAGALY LOPEZ RANGEL1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1552 PAGADO 
TOTAL

FANNY YESSENIA VALDEZ GARCIA1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1553 PAGADO 
TOTAL

MELESIA NOLASCO VAZQUEZ1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1554 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSA MORAN GONZALEZ1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1555 PAGADO 
TOTAL

MARIA DEL SAGRARIO VALENCIA 
CONTRERAS

1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1556 PAGADO 
TOTAL

ROSALINA SOLANO1,250.00

06/11/2025 CHEQUE 1557 PAGADO 
TOTAL

ROBERTO CHAVEZ DEL TORO36,705.61

07/11/2025 CHEQUE 1558 PAGADO MARIA LUISA RODRIGUEZ ORTIZ3,000.00

Fecha: 16/12/2025 02:49:30 p. m. Pág.: 1



MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Nov - Nov

Importe

TOTAL
07/11/2025 CHEQUE 1559 PAGADO 

TOTAL
ANA LUCINA MACIEL GUZMAN10,000.00

07/11/2025 CHEQUE 1560 PAGADO 
TOTAL

CELIA RAMIREZ GUZMAN10,000.00

07/11/2025 CHEQUE 1561 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE LA LUZ COVARRUBIAS 
COBIAN

7,000.00

11/11/2025 CHEQUE 1562 PAGADO 
TOTAL

JOSE MARIA VELASCO MANRIQUEZ8,000.00

11/11/2025 CHEQUE 1563 PAGADO 
TOTAL

AUREA LILIAN ROSALES SALADO3,500.00

11/11/2025 CHEQUE 1564 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE LOURDES DE LA CRUZ 
CAMPOS

1,027.00

13/11/2025 CHEQUE 1565 PAGADO 
TOTAL

ANTONIO VAZQUEZ ROMERO8,606.25

13/11/2025 CHEQUE 1566 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

750.00

13/11/2025 CHEQUE 1567 PAGADO 
TOTAL

MARTHA RUBI MORENO 
CONTRERAS

1,250.00

13/11/2025 CHEQUE 1568 PAGADO 
TOTAL

BERNABE GALVAN NORA DEL 
CARMEN

1,250.00

13/11/2025 CHEQUE 1569 CANCELADO GUADALUPE ROSAURA PIZANO 
MARTINEZ

1,250.00

13/11/2025 CHEQUE 1570 CANCELADO IVETTE ALONDRA GONZALEZ 
ALCARAZ

1,250.00

13/11/2025 CHEQUE 1571 PAGADO 
TOTAL

IVETTE ALONDRA GONZALEZ 
ALCARAZ

1,250.00

18/11/2025 CHEQUE 1572 PAGADO 
TOTAL

YADIRA ORTIZ OLMOS8,000.00

18/11/2025 CHEQUE 1573 PAGADO 
TOTAL

ELVIRA GONZALEZ AMEZCUA6,000.00

18/11/2025 CHEQUE 1574 PAGADO 
TOTAL

DALILA SANTILLAN GARCIA4,000.00

18/11/2025 CHEQUE 1575 PAGADO 
TOTAL

JOSE LIBORIO PEÑA VERDE6,000.00

18/11/2025 CHEQUE 1576 PAGADO 
TOTAL

IVETTE MARISELA BARBOZA 
RAMIREZ

4,000.00

18/11/2025 CHEQUE 1577 PAGADO 
TOTAL

ELVIRA GONZALEZ AMEZCUA3,000.00

18/11/2025 CHEQUE 1578 PAGADO 
TOTAL

IVETTE MARISELA BARBOZA 
RAMIREZ

6,000.00

18/11/2025 CHEQUE 1579 PAGADO 
TOTAL

JOSE FELIPE AGUILAR SANCHEZ4,000.00

18/11/2025 CHEQUE 1580 PAGADO 
TOTAL

YADIRA ORTIZ OLMOS3,000.00

19/11/2025 CHEQUE 1581 CANCELADO ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

4,352.42

21/11/2025 CHEQUE 1582 PAGADO 
TOTAL

ARACELI RAMIREZ MARTINEZ10,000.00

21/11/2025 CHEQUE 1583 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ 
CHAVEZ

4,062.00

21/11/2025 CHEQUE 1584 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ALBERTO OCAMPO 
ESPINOZA

3,000.00

21/11/2025 CHEQUE 1585 PAGADO 
TOTAL

GUSTAVO ALONSO FLORES8,500.00
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21/11/2025 CHEQUE 1586 PAGADO 
TOTAL

SANTIAGO PEÑA VILLA8,000.00

21/11/2025 CHEQUE 1587 PAGADO 
TOTAL

ROSALIO DE LA CRUZ GARCIA5,000.00

21/11/2025 CHEQUE 1588 PAGADO 
TOTAL

LUIS UBALDO CRUZ ARREZOLA10,000.00

21/11/2025 CHEQUE 1589 PAGADO 
TOTAL

GUADALUPE VIRGINIA VALLE 
CHAVEZ

30,000.00

21/11/2025 CHEQUE 1590 PAGADO 
TOTAL

HANIEL RODRIGUEZ MORENO4,000.01

27/11/2025 CHEQUE 1591 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ESPINOZA OROZCO202,430.60

03/11/2025 T.E.F. 4132 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

3,410.75

03/11/2025 T.E.F. 4133 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

3,994.07

03/11/2025 T.E.F. 4134 PAGADO 
TOTAL

ADELMIRA CASTILLO VALDEZ15,948.13

03/11/2025 T.E.F. 4135 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ15,300.00

03/11/2025 T.E.F. 4136 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN SALAZAR CRUZ11,860.01

03/11/2025 T.E.F. 4137 PAGADO 
TOTAL

ALAM ESSAU MATA CHAVEZ2,986.90

03/11/2025 T.E.F. 4138 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE 
C.V.

8,843.05

03/11/2025 T.E.F. 4139 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO PEREZ HERRERA8,150.16

03/11/2025 T.E.F. 4140 PAGADO 
TOTAL

ARTURO GOMEZ MUÑOZ11,835.01

03/11/2025 T.E.F. 4141 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA1,133.45

03/11/2025 T.E.F. 4142 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.19,323.72

03/11/2025 T.E.F. 4143 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.21,622.82

03/11/2025 T.E.F. 4144 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ1,430.84

03/11/2025 T.E.F. 4145 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN 
FLORES

1,484.51

03/11/2025 T.E.F. 4146 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ 
FIGUEROA

1,966.00

03/11/2025 T.E.F. 4147 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ 
FIGUEROA

7,864.02

03/11/2025 T.E.F. 4148 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ 
FIGUEROA

9,830.02

03/11/2025 T.E.F. 4149 PAGADO 
TOTAL

CASA RUIZ DE CIUDAD GUZMAN, 
S.A. DE CV.

4,906.80

03/11/2025 T.E.F. 4150 PAGADO 
TOTAL

CESAR GUZMAN MENDIOLA22,491.00

03/11/2025 T.E.F. 4151 PAGADO 
TOTAL

EDMUNDO CHAVEZ CHAVEZ5,300.00

03/11/2025 T.E.F. 4152 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAMPOS MENDOZA11,773.35

03/11/2025 T.E.F. 4153 PAGADO GRISELDA LARIOS PELAYO1,069.98
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TOTAL
03/11/2025 T.E.F. 4154 PAGADO 

TOTAL
INETUM MEXICO, S.A DE C.V.63,988.08

03/11/2025 T.E.F. 4155 PAGADO 
TOTAL

JUAN CARLOS SANCHEZ OSORNO25,375.00

03/11/2025 T.E.F. 4156 PAGADO 
TOTAL

JUAN CARLOS SANCHEZ OSORNO13,399.02

03/11/2025 T.E.F. 4157 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES800.00

03/11/2025 T.E.F. 4158 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE TORRES BARBOZA2,685.40

03/11/2025 T.E.F. 4159 PAGADO 
TOTAL

JUAN CARLOS SANCHEZ OSORNO2,860.00

03/11/2025 T.E.F. 4160 PAGADO 
TOTAL

JULIO IVAN CONTRERAS LEAL3,271.18

03/11/2025 T.E.F. 4161 PAGADO 
TOTAL

JOSE PABLO RODRIGUEZ ROMERO11,832.00

03/11/2025 T.E.F. 4162 CANCELADO WENDY CRISTAL HUIZAR AGUILAR431.70
03/11/2025 T.E.F. 4163 PAGADO 

TOTAL
JAIME BARBOZA NAVARRO11,271.37

03/11/2025 T.E.F. 4164 PAGADO 
TOTAL

LA FM DE CIUDAD GUZMAN, S.A. 
DE C.V.

10,550.00

03/11/2025 T.E.F. 4165 PAGADO 
TOTAL

LUIS AURELIO BARRAGAN 
OLIVEROS

11,497.95

03/11/2025 T.E.F. 4166 PAGADO 
TOTAL

JAIME BARBOZA NAVARRO36,600.93

03/11/2025 T.E.F. 4167 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

03/11/2025 T.E.F. 4168 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

03/11/2025 T.E.F. 4169 PAGADO 
TOTAL

CESAR GUZMAN MENDIOLA72,762.69

03/11/2025 T.E.F. 4170 PAGADO 
TOTAL

CARD SYSTEMS DE MEXICO, S.A. 
DE C.V.

2,586.80

04/11/2025 T.E.F. 4171 PAGADO 
TOTAL

JOSE DE JESUS BARRAGAN 
MORENO

467.29

04/11/2025 T.E.F. 4172 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

4,601.83

04/11/2025 T.E.F. 4173 PAGADO 
TOTAL

VICENTE GARCIA JUAREZ683.00

04/11/2025 T.E.F. 4174 PAGADO 
TOTAL

FRANCISCO FROYLAN 
CANDELARIO MORALES

1,000.00

04/11/2025 T.E.F. 4175 PAGADO 
TOTAL

MARIANA VEGA CHAVEZ700.00

04/11/2025 T.E.F. 4176 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

04/11/2025 T.E.F. 4177 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO ANDRADE750.00

04/11/2025 T.E.F. 4178 PAGADO 
TOTAL

CARLOS BALTAZAR ZEPEDA1,600.00

04/11/2025 T.E.F. 4179 PAGADO 
TOTAL

JUAN DE SANTIAGO SILVA1,850.00

04/11/2025 T.E.F. 4180 CANCELADO MARIA DE LOURDES DE LA CRUZ 
CAMPOS

1,027.00

04/11/2025 T.E.F. 4181 PAGADO RICARDO REYES FLORES26,000.00
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TOTAL
04/11/2025 T.E.F. 4182 PAGADO 

TOTAL
ARMANDO ROMERO BARAJAS29,580.00

04/11/2025 T.E.F. 4183 CANCELADO EL PORVENIR DE TEPEC SPR DE RL14,299.88
04/11/2025 T.E.F. 4184 PAGADO 

TOTAL
MARTHA ALEJANDRA MORALES 
RAFAEL

1,050.00

05/11/2025 T.E.F. 4185 PAGADO 
TOTAL

YAHAIRA ABIGAIL FIGUEROA 
ANGEL

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4186 PAGADO 
TOTAL

FERNANDA ISAMAR LEON PEREZ5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4187 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM LIZETH AVIÑA REYES5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4188 PAGADO 
TOTAL

PAOLA COLLINS RAMIREZ5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4189 PAGADO 
TOTAL

ARTURO DE LA MORA ZERMEÑO5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4190 PAGADO 
TOTAL

KENYA ALEJANDRA OCEGUERA 
SANDOVAL

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4191 PAGADO 
TOTAL

KAROL MONSERRAT CEJA ZEPEDA5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4192 PAGADO 
TOTAL

ESTEPHANIE FLORES LARA5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4193 PAGADO 
TOTAL

ANA GALILEA CHAVEZ CHAVEZ5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4194 PAGADO 
TOTAL

XIMENA MACIAS MACIAS5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4195 PAGADO 
TOTAL

STEPHANIE AYLEN DELGADILLO 
CRUZ

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4196 PAGADO 
TOTAL

YARELY MARLEN AGUILAR 
CAMACHO

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4197 PAGADO 
TOTAL

ALITHZEL LIZBETH NAJAR SERNA5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4198 PAGADO 
TOTAL

KARLA ALEJANDRA CISNEROS 
FLORES

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4199 PAGADO 
TOTAL

DIANET GUADALUPE FUENTES 
MORENO

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4200 PAGADO 
TOTAL

PERLA BELEN MENDEZ CHAVEZ5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4201 PAGADO 
TOTAL

ARELY ITZEL BUENROSTRO 
SOLANO

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4202 PAGADO 
TOTAL

JAVIER ALEJANDRO LOPEZ 
AQUINO

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4203 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN TRINIDAD CEJA 
BALTAZAR

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4204 PAGADO 
TOTAL

DANIELA HANOI RAMIREZ 
CASILLAS

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4205 PAGADO 
TOTAL

SUSANA GABRIELA SANCHEZ 
JUAREZ

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4206 PAGADO 
TOTAL

SEBASTIAN ONOFRE VAZQUEZ5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4207 PAGADO 
TOTAL

ANGEL OMAR RAMIREZ GARCIA5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4208 PAGADO 
TOTAL

NORELI VERONICA NAVARRO 
SALAZAR

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4209 PAGADO OSWALDO MORALES SANCHEZ5,000.00
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TOTAL
05/11/2025 T.E.F. 4210 PAGADO 

TOTAL
ALEJANDRA MONSERRAT 
HERNANDEZ NAVARRO

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4211 PAGADO 
TOTAL

MAYRA DANIELA SANCHEZ 
LLAMAS

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4212 PAGADO 
TOTAL

JOSE JUAN PARDO FLORES5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4213 PAGADO 
TOTAL

FRANCISCO ROLON FON BON5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4214 PAGADO 
TOTAL

MARISSA JOSELYN JIMENEZ 
CARDENAS

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4215 PAGADO 
TOTAL

EDER MURGUIA ROSAS5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4216 PAGADO 
TOTAL

DANIELA ANAHI GARCIA 
HERNANDEZ

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4217 PAGADO 
TOTAL

KAROL FATIMA ROCHA PIZANO5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4218 PAGADO 
TOTAL

EMILIANO MENDEZ VARGAS5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4219 PAGADO 
TOTAL

JOSE AARON MARCIAL GARCIA5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4220 PAGADO 
TOTAL

MARCOS JESUS GUTIERREZ LEAL5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4221 PAGADO 
TOTAL

LITZY CRYSTAL GOMEZ 
VILLARREAL

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4222 PAGADO 
TOTAL

LEONEL GONZALO GONZALEZ 
CUEVAS

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4223 PAGADO 
TOTAL

SARAH MARIAN GUTIERREZ 
CORTES

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4224 PAGADO 
TOTAL

CESAR OSWALDO GARCIA 
MAGAÑA

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4225 PAGADO 
TOTAL

MARCOS HERNANDEZ 
VILLALVAZO

5,000.00

05/11/2025 T.E.F. 4226 PAGADO 
TOTAL

WENDY CRISTAL HUIZAR AGUILAR6,192.00

05/11/2025 T.E.F. 4227 PAGADO 
TOTAL

LAILA YAMILET CASTOLO GARCIA5,000.00

06/11/2025 T.E.F. 4228 PAGADO 
TOTAL

PAULINA FERNANDA CERVANTES 
GARCIA

5,000.00

06/11/2025 T.E.F. 4229 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA1,200.00

06/11/2025 T.E.F. 4230 PAGADO 
TOTAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA FAMILIA

2,525,375.35

06/11/2025 T.E.F. 4231 PAGADO 
TOTAL

RAUL AGUILAR LARES5,800.01

06/11/2025 T.E.F. 4232 PAGADO 
TOTAL

XHLAZ-FM, SA DE CV8,600.00

06/11/2025 T.E.F. 4233 PAGADO 
TOTAL

RODOLFO HERNANDEZ MARQUEZ10,620.03

06/11/2025 T.E.F. 4234 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS5,376.23

06/11/2025 T.E.F. 4235 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS2,628.01

06/11/2025 T.E.F. 4236 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS28,419.25
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06/11/2025 T.E.F. 4237 PAGADO 
TOTAL

MA. ISABEL ESPIRITU BARRERA15,135.12

06/11/2025 T.E.F. 4238 PAGADO 
TOTAL

MILTON IVAN PERALTA PATIÑO5,200.00

06/11/2025 T.E.F. 4239 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS17,527.60

06/11/2025 T.E.F. 4240 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS20,411.36

06/11/2025 T.E.F. 4241 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA19,312.30

07/11/2025 T.E.F. 4242 PAGADO 
TOTAL

A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS, 
S.A DE C.V.

323.67

07/11/2025 T.E.F. 4243 PAGADO 
TOTAL

AMADO H. SIERRA Y HERMANO 
S.A DE C.V.

17,994.94

07/11/2025 T.E.F. 4244 PAGADO 
TOTAL

CRUZ ROJA MEXICANA IAP6,284.25

07/11/2025 T.E.F. 4245 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

7,066.50

07/11/2025 T.E.F. 4246 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

2,288.91

07/11/2025 T.E.F. 4247 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO3,631.99

07/11/2025 T.E.F. 4248 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO2,500.00

07/11/2025 T.E.F. 4249 PAGADO 
TOTAL

JOSE MENDIOLA ESQUIVEL2,900.00

07/11/2025 T.E.F. 4250 PAGADO 
TOTAL

GONZALO RODRIGUEZ MAGAÑA1,582.78

07/11/2025 T.E.F. 4251 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES800.00

07/11/2025 T.E.F. 4252 PAGADO 
TOTAL

JOSEFINA GARCIA CASILLAS4,720.00

07/11/2025 T.E.F. 4253 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS2,514.18

07/11/2025 T.E.F. 4254 PAGADO 
TOTAL

MARTHA EVELIA GUZMAN LOPEZ4,292.00

07/11/2025 T.E.F. 4255 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS2,792.84

07/11/2025 T.E.F. 4256 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA MARGARITA GONZALEZ 
SALAZAR

28,565.82

07/11/2025 T.E.F. 4257 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA MARGARITA GONZALEZ 
SALAZAR

19,290.57

07/11/2025 T.E.F. 4258 PAGADO 
TOTAL

PABLO VÁZQUEZ MICHEL19,249.31

07/11/2025 T.E.F. 4259 PAGADO 
TOTAL

PABLO VÁZQUEZ MICHEL22,898.36

07/11/2025 T.E.F. 4260 PAGADO 
TOTAL

RAUL RAMIREZ MENDOZA3,000.00

07/11/2025 T.E.F. 4261 PAGADO 
TOTAL

RADIOLOGOS ASOCIADOS DE 
JALISCO, S.A. DE C.V.

865.00

07/11/2025 T.E.F. 4262 PAGADO 
TOTAL

SILVIA LETICIA AMEZOLA 
CASTAÑEDA

1,477.84

07/11/2025 T.E.F. 4263 PAGADO 
TOTAL

TOMAS ALBERTO VARGAS DE LA 
TORRE

7,400.02

07/11/2025 T.E.F. 4264 PAGADO UVALDO CONTRERAS GARCIA5,220.00
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TOTAL
07/11/2025 T.E.F. 4265 PAGADO 

TOTAL
WURTH MEXICO, S.A. DE C.V.8,319.52

07/11/2025 T.E.F. 4266 PAGADO 
TOTAL

WENDY CRISTAL HUIZAR AGUILAR431.70

07/11/2025 T.E.F. 4267 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.25,271.92

07/11/2025 T.E.F. 4268 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

2,899.01

07/11/2025 T.E.F. 4269 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.23,737.08

07/11/2025 T.E.F. 4270 PAGADO 
TOTAL

JOSE ANTONIO MACIAS VERDUSCO3,510.03

07/11/2025 T.E.F. 4271 PAGADO 
TOTAL

MADERAS Y DERIVADOS EL 
GUERO  S.A. DE C.V.

1,392.00

10/11/2025 T.E.F. 4272 PAGADO 
TOTAL

KARLA CISNEROS TORRES1,000.00

10/11/2025 T.E.F. 4273 PAGADO 
TOTAL

KARINA MATUZ RUIZ5,737.50

10/11/2025 T.E.F. 4274 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO GONZALEZ OCHOA100,800.00

10/11/2025 T.E.F. 4275 PAGADO 
TOTAL

PRODUCTORES DE MARMOL Y 
MINERALES TECALITLAN. DE RL. DE 
C.V.

16,240.00

10/11/2025 T.E.F. 4276 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MACIAS SANCHEZ7,000.00

10/11/2025 T.E.F. 4277 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA750.00

11/11/2025 T.E.F. 4278 PAGADO 
TOTAL

CONCORDIA AUTOMOTRIZ SA DE 
CV

2,398.28

11/11/2025 T.E.F. 4279 PAGADO 
TOTAL

MARTHA CARDENAS CEJA4,640.00

11/11/2025 T.E.F. 4280 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA750.00

11/11/2025 T.E.F. 4281 PAGADO 
TOTAL

JOSE MANUEL HERNANDEZ JUAREZ3,600.00

11/11/2025 T.E.F. 4282 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

2,286.42

11/11/2025 T.E.F. 4283 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

8,259.58

11/11/2025 T.E.F. 4284 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

8,452.08

11/11/2025 T.E.F. 4285 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

3,451.04

11/11/2025 T.E.F. 4286 PAGADO 
TOTAL

ANA ROSALINA DAVALOS 
ACOSTA

5,057.60

11/11/2025 T.E.F. 4287 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN SALAZAR CRUZ9,345.02

11/11/2025 T.E.F. 4288 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN 
FLORES

113.34

11/11/2025 T.E.F. 4289 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ2,789.14

11/11/2025 T.E.F. 4290 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ4,943.64

11/11/2025 T.E.F. 4291 PAGADO CENTRO DE IMPRESIONES 10,307.24
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TOTAL GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

11/11/2025 T.E.F. 4292 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

10,670.38

11/11/2025 T.E.F. 4293 PAGADO 
TOTAL

DIKEN INTERNATIONAL, S.R.L. DE 
C.V.

26,803.05

11/11/2025 T.E.F. 4294 PAGADO 
TOTAL

EDMUNDO CHAVEZ CHAVEZ18,582.42

11/11/2025 T.E.F. 4295 PAGADO 
TOTAL

GUADALUPE GASPAR PEÑA5,561.20

11/11/2025 T.E.F. 4296 PAGADO 
TOTAL

GUADALUPE GASPAR PEÑA5,096.35

11/11/2025 T.E.F. 4297 PAGADO 
TOTAL

JOSE ANTONIO OLIVO RAMIREZ770.00

11/11/2025 T.E.F. 4298 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE JESUS PRECIADO 
JACOBO

24,657.33

11/11/2025 T.E.F. 4299 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS1,375.13

11/11/2025 T.E.F. 4300 PAGADO 
TOTAL

MARIA SALUD GONZALEZ RUIZ6,032.99

11/11/2025 T.E.F. 4301 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS 
SELECTAS, S.A. DE C.V.

14,793.67

11/11/2025 T.E.F. 4302 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA DE TIENDAS 
SELECTAS, S.A. DE C.V.

5,843.27

11/11/2025 T.E.F. 4303 CANCELADO PEREZ DE LA MORA, S.A. DE C.V.16,882.69
11/11/2025 T.E.F. 4304 PAGADO 

TOTAL
RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS9,409.92

11/11/2025 T.E.F. 4305 PAGADO 
TOTAL

ROCIO ELIZABETH ZEA 
VELAZQUEZ

9,790.64

11/11/2025 T.E.F. 4306 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS23,344.04

11/11/2025 T.E.F. 4307 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO3,048.40

11/11/2025 T.E.F. 4308 PAGADO 
TOTAL

LUIS ENRIQUE CONTI BRAVO162.29

11/11/2025 T.E.F. 4309 PAGADO 
TOTAL

JOSE DE JESUS BARRAGAN 
MORENO

300.02

11/11/2025 T.E.F. 4310 PAGADO 
TOTAL

JULIO IVAN CONTRERAS LEAL6,101.04

11/11/2025 T.E.F. 4311 PAGADO 
TOTAL

J. SANTOS DOLORES VILLALVAZO3,000.00

11/11/2025 T.E.F. 4312 PAGADO 
TOTAL

DIEGO ADOLFO ESQUIVEL SAN 
AGUSTIN

6,500.00

11/11/2025 T.E.F. 4313 PAGADO 
TOTAL

ROSA BAUTISTA MEDINA1,000.00

11/11/2025 T.E.F. 4314 PAGADO 
TOTAL

MA. ARELI VELASCO 
VILLAVICENCIO

4,500.00

11/11/2025 T.E.F. 4315 PAGADO 
TOTAL

JOSE DE JESUS REYES SERRANO2,000.00

11/11/2025 T.E.F. 4316 PAGADO 
TOTAL

DAVID AVILA MIGUEL4,000.00

11/11/2025 T.E.F. 4317 PAGADO 
TOTAL

BRANDON MIGUEL CORTES 
PELAYO

2,000.00

11/11/2025 T.E.F. 4318 PAGADO ROGELIO GUILLERMO DOMINGUEZ 5,500.00
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TOTAL AGUILAR
11/11/2025 T.E.F. 4319 PAGADO 

TOTAL
DIKEN INTERNATIONAL, S.R.L. DE 
C.V.

21,912.60

11/11/2025 T.E.F. 4320 PAGADO 
TOTAL

CARLOS BALTAZAR ZEPEDA1,000.00

11/11/2025 T.E.F. 4321 PAGADO 
TOTAL

JUAN DE SANTIAGO SILVA1,850.00

11/11/2025 T.E.F. 4322 PAGADO 
TOTAL

LUIS ANGEL OMAR CHAVOYA 
ACEVES

3,500.00

11/11/2025 T.E.F. 4323 PAGADO 
TOTAL

JOSE RAMON VARGAS SANCHEZ410.00

12/11/2025 T.E.F. 4324 PAGADO 
TOTAL

REPORT NOW 
TELECOMUNICACIONES, S.A DE C.V

89,800.01

12/11/2025 T.E.F. 4325 PAGADO 
TOTAL

CARSOL MOTORS, S DE R.L. DE 
C.V.

2,199.00

12/11/2025 T.E.F. 4326 PAGADO 
TOTAL

EZEQUIEL ALEJANDRO REYES 
CHAVEZ

5,278.50

12/11/2025 T.E.F. 4327 PAGADO 
TOTAL

BRITHANNY BARRERA MURGUIA5,000.00

12/11/2025 T.E.F. 4328 PAGADO 
TOTAL

DYLAN JIMENEZ ESPINOZA5,000.00

12/11/2025 T.E.F. 4329 PAGADO 
TOTAL

DANIELA SILVA CISNEROS5,000.00

12/11/2025 T.E.F. 4330 PAGADO 
TOTAL

ANGEL RAFAEL GOMEZ MENDOZA5,000.00

12/11/2025 T.E.F. 4331 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES2,200.00

12/11/2025 T.E.F. 4332 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO ANDRADE8,400.00

12/11/2025 T.E.F. 4333 PAGADO 
TOTAL

APLICACIONES Y SERVICIOS DE 
INFORMACION EMPRESS SC

53,862.28

12/11/2025 T.E.F. 4334 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA JOSEFINA RODRIGUEZ 
GALLARDO

3,600.00

12/11/2025 T.E.F. 4335 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA JOSEFINA RODRIGUEZ 
GALLARDO

4,200.00

12/11/2025 T.E.F. 4336 PAGADO 
TOTAL

GEOINGENIERIA APLICADA, S.A DE 
C.V.

33,350.00

12/11/2025 T.E.F. 4337 PAGADO 
TOTAL

JUANA GUZMAN HERNANDEZ1,858.32

12/11/2025 T.E.F. 4338 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS47,328.00

12/11/2025 T.E.F. 4339 PAGADO 
TOTAL

MARIA TERESA MORALES 
SANCHEZ ALDANA

30,552.55

12/11/2025 T.E.F. 4340 PAGADO 
TOTAL

EDENRED MEXICO, SA. DE C.V.901,056.38

12/11/2025 T.E.F. 4341 PAGADO 
TOTAL

SCRAPS TRADING AND 
RECYCLING, S.A DE C.V.

2,834,116.70

12/11/2025 T.E.F. 4342 PAGADO 
TOTAL

DANIEL EMILIANO ZAMORA 
CARRILLO

5,000.00

12/11/2025 T.E.F. 4343 PAGADO 
TOTAL

ESTAFETA MEXICANA S.A. DE C.V.10,315.13

12/11/2025 T.E.F. 4344 PAGADO 
TOTAL

FERNANDO MISSAEL GARCIA 
PASCUAL

5,000.00

12/11/2025 T.E.F. 4345 PAGADO 
TOTAL

JUAN CARLOS SANCHEZ OSORNO137.00
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13/11/2025 T.E.F. 4346 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

13/11/2025 T.E.F. 4347 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA750.00

13/11/2025 T.E.F. 4348 PAGADO 
TOTAL

YESSICA GUADALUPE JIMENEZ 
PAREDES

1,200.00

13/11/2025 T.E.F. 4349 PAGADO 
TOTAL

LEONARDO EMMANUEL LOPEZ 
RODRIGUEZ

5,000.00

13/11/2025 T.E.F. 4350 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA750.00

13/11/2025 T.E.F. 4351 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

1,217.48

13/11/2025 T.E.F. 4352 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

4,163.93

13/11/2025 T.E.F. 4353 PAGADO 
TOTAL

ANA KAREN CHAVEZ LARES6,960.00

13/11/2025 T.E.F. 4354 PAGADO 
TOTAL

FRAL HOSPITAL Y CLINICA 
VETERINARIA SPR DE RL DE CV

1,300.00

13/11/2025 T.E.F. 4355 PAGADO 
TOTAL

JOSE ARTURO CARRILLO GOMEZ4,810.00

13/11/2025 T.E.F. 4356 PAGADO 
TOTAL

JOSE ARTURO CARRILLO GOMEZ683.00

13/11/2025 T.E.F. 4357 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

26,968.80

13/11/2025 T.E.F. 4358 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO10,000.00

13/11/2025 T.E.F. 4359 PAGADO 
TOTAL

UVALDO CONTRERAS GARCIA11,020.00

13/11/2025 T.E.F. 4360 PAGADO 
TOTAL

UVALDO CONTRERAS GARCIA26,308.80

13/11/2025 T.E.F. 4361 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA RENDON GONZALEZ3,500.00

13/11/2025 T.E.F. 4362 PAGADO 
TOTAL

OPERACION DEPORTIVA TIM3 S.A. 
DE C.V.

39,498.00

14/11/2025 T.E.F. 4363 CANCELADO CLAUDIA ISELA SANDOVAL 
JIMENEZ

1,470.50

14/11/2025 T.E.F. 4364 CANCELADO MARIA JOSEFINA HERNANDEZ 
SOLANO

2,175.63

14/11/2025 T.E.F. 4365 CANCELADO ROSA MARIA LOPEZ ESPIRITU2,581.00
14/11/2025 T.E.F. 4366 PAGADO 

TOTAL
FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

9,282.35

14/11/2025 T.E.F. 4367 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION19,695.00

14/11/2025 T.E.F. 4368 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION1,331.00

14/11/2025 T.E.F. 4369 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION8,285.00

14/11/2025 T.E.F. 4370 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO ANDRADE1,200.00

14/11/2025 T.E.F. 4371 PAGADO 
TOTAL

RUBEN AQUINO MARTINEZ8,932.00

14/11/2025 T.E.F. 4372 PAGADO 
TOTAL

A.N.A COMPAÑIA DE SEGUROS, 
S.A DE C.V.

4,375.51

14/11/2025 T.E.F. 4373 PAGADO MARIANA VEGA CHAVEZ4,000.00
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TOTAL
14/11/2025 T.E.F. 4374 PAGADO 

TOTAL
MA. ELENA VIZCAINO GARCIA3,100.00

14/11/2025 T.E.F. 4375 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA750.00

18/11/2025 T.E.F. 4376 PAGADO 
TOTAL

RICARDO DANIEL GALVEZ VERDIN10,440.00

18/11/2025 T.E.F. 4377 PAGADO 
TOTAL

NELLY GUADALUPE GONZALEZ 
ELIZONDO

4,426.00

18/11/2025 T.E.F. 4378 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

18/11/2025 T.E.F. 4379 PAGADO 
TOTAL

JUAN DE SANTIAGO SILVA1,850.00

18/11/2025 T.E.F. 4380 PAGADO 
TOTAL

CARLOS BALTAZAR ZEPEDA1,000.00

18/11/2025 T.E.F. 4381 PAGADO 
TOTAL

DIEGO DIAZ  DELGADO71,718.75

18/11/2025 T.E.F. 4382 PAGADO 
TOTAL

PAILERIA EXPORTADORA DE 
ZAPOTLAN S.A. DE C.V.

143,724.00

19/11/2025 T.E.F. 4383 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA750.00

19/11/2025 T.E.F. 4384 CANCELADO SERGIO LUIS ESCAMILLA IÑIGUEZ4,394.76
19/11/2025 T.E.F. 4385 PAGADO 

TOTAL
ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

2,836.78

19/11/2025 T.E.F. 4386 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN SALAZAR CRUZ280.00

19/11/2025 T.E.F. 4387 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ6,700.00

19/11/2025 T.E.F. 4388 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ1,615.00

19/11/2025 T.E.F. 4389 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN SALAZAR CRUZ725.00

19/11/2025 T.E.F. 4390 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA5,342.20

19/11/2025 T.E.F. 4391 PAGADO 
TOTAL

AGUSTIN MORETT GARCIA4,803.90

19/11/2025 T.E.F. 4392 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO21,163.50

19/11/2025 T.E.F. 4393 PAGADO 
TOTAL

ALFREDO PEREZ HERRERA8,150.16

19/11/2025 T.E.F. 4394 PAGADO 
TOTAL

ALAM ESSAU MATA CHAVEZ10,494.03

19/11/2025 T.E.F. 4395 PAGADO 
TOTAL

ARTURO GOMEZ MUÑOZ432.00

19/11/2025 T.E.F. 4396 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE 
C.V.

27,389.02

19/11/2025 T.E.F. 4397 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE 
C.V.

13,771.01

19/11/2025 T.E.F. 4398 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO400.00

19/11/2025 T.E.F. 4399 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.17,577.44

19/11/2025 T.E.F. 4400 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.2,901.88

19/11/2025 T.E.F. 4401 PAGADO BULMARO CORDOVA OCEGUERA3,300.00
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ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Nov - Nov

Importe

TOTAL
19/11/2025 T.E.F. 4402 PAGADO 

TOTAL
CASA RUIZ DE CIUDAD GUZMAN, 
S.A. DE CV.

54,002.03

19/11/2025 T.E.F. 4403 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ5,286.02

19/11/2025 T.E.F. 4404 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ198.06

19/11/2025 T.E.F. 4405 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ401.33

19/11/2025 T.E.F. 4406 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ3,942.89

19/11/2025 T.E.F. 4407 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN 
FLORES

12,028.82

19/11/2025 T.E.F. 4408 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN 
FLORES

10,759.68

19/11/2025 T.E.F. 4409 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN 
FLORES

528.61

19/11/2025 T.E.F. 4410 PAGADO 
TOTAL

CENTRO COMERCIAL PLAZA 
ZAPOTLAN

3,803.47

19/11/2025 T.E.F. 4411 PAGADO 
TOTAL

CARLOS NAFARRATE SA DE CV9,023.91

19/11/2025 T.E.F. 4412 PAGADO 
TOTAL

CENTRO COMERCIAL PLAZA 
ZAPOTLAN

3,803.47

19/11/2025 T.E.F. 4413 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

20,787.20

19/11/2025 T.E.F. 4414 PAGADO 
TOTAL

CENTRO DE IMPRESIONES 
GRAFICAS DE ZAPOTLAN SA DE 
CV

27,932.56

19/11/2025 T.E.F. 4415 PAGADO 
TOTAL

CASA RUIZ DE CIUDAD GUZMAN, 
S.A. DE CV.

2,953.36

19/11/2025 T.E.F. 4416 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO705.00

19/11/2025 T.E.F. 4417 PAGADO 
TOTAL

CITLALLI VERONICA BARRAGAN 
TORTOLEDO

17,600.35

19/11/2025 T.E.F. 4418 PAGADO 
TOTAL

 DELIA KARENINA ESPINOZA 
PRECIADO

3,900.00

19/11/2025 T.E.F. 4419 PAGADO 
TOTAL

DIANA KARINA FLORES JAVIER1,310.00

19/11/2025 T.E.F. 4420 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

7,375.90

19/11/2025 T.E.F. 4421 PAGADO 
TOTAL

DIANA KARINA FLORES JAVIER5,917.99

19/11/2025 T.E.F. 4422 PAGADO 
TOTAL

DON MANUEL LUNCH SA DE CV975.00

19/11/2025 T.E.F. 4423 PAGADO 
TOTAL

EDMUNDO CHAVEZ CHAVEZ1,896.92

19/11/2025 T.E.F. 4424 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

2,504.65

19/11/2025 T.E.F. 4425 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

2,745.17

19/11/2025 T.E.F. 4426 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAMPOS MENDOZA14,004.09

19/11/2025 T.E.F. 4427 PAGADO 
TOTAL

ESTHER JACOBO CISNEROS2,967.67
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Nov - Nov

Importe

19/11/2025 T.E.F. 4428 PAGADO 
TOTAL

ESTHER JACOBO CISNEROS4,590.00

19/11/2025 T.E.F. 4429 PAGADO 
TOTAL

ESTHER CASTILLO FIGUEROA989.37

19/11/2025 T.E.F. 4430 PAGADO 
TOTAL

ERNESTO LOZANO HERNANDEZ2,494.00

19/11/2025 T.E.F. 4431 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO2,306.00

19/11/2025 T.E.F. 4432 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO1,708.00

19/11/2025 T.E.F. 4433 PAGADO 
TOTAL

GLORIA DELGADO BRISEÑO14,111.78

19/11/2025 T.E.F. 4434 PAGADO 
TOTAL

REFRIGUZMAN, S.A. DE C.V.6,920.00

19/11/2025 T.E.F. 4435 PAGADO 
TOTAL

CITLALLI VERONICA BARRAGAN 
TORTOLEDO

17,600.35

20/11/2025 T.E.F. 4436 PAGADO 
TOTAL

QUALITAS COMPAÑIA DE 
SEGUROS S.A DE C.V.

50,135.58

20/11/2025 T.E.F. 4437 PAGADO 
TOTAL

REYNEL RAMIREZ HERNANDEZ1,000.00

20/11/2025 T.E.F. 4438 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

2,568.50

20/11/2025 T.E.F. 4439 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

1,570.00

20/11/2025 T.E.F. 4440 PAGADO 
TOTAL

GUILLERMO SOLANO VAZQUEZ11,641.39

20/11/2025 T.E.F. 4441 PAGADO 
TOTAL

GREYCI CARDENAS MENDOZA2,752.87

20/11/2025 T.E.F. 4442 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV887.80

20/11/2025 T.E.F. 4443 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV16,504.86

20/11/2025 T.E.F. 4444 PAGADO 
TOTAL

GRUPO RETES SA DE CV20,181.49

20/11/2025 T.E.F. 4445 PAGADO 
TOTAL

GRUPO OCTANO, S.A DE C.V.250,000.00

20/11/2025 T.E.F. 4446 PAGADO 
TOTAL

GRISELDA LARIOS PELAYO1,430.00

20/11/2025 T.E.F. 4447 PAGADO 
TOTAL

GUADALUPE GASPAR PEÑA20,356.13

20/11/2025 T.E.F. 4448 PAGADO 
TOTAL

HUMBERTO GALINDO SALCEDO5,800.00

20/11/2025 T.E.F. 4449 PAGADO 
TOTAL

JORGE EDUARDO CASILLAS 
NAVARRO

12,000.00

20/11/2025 T.E.F. 4450 PAGADO 
TOTAL

JOSE DEL TORO BAYARDO5,265.00

20/11/2025 T.E.F. 4451 PAGADO 
TOTAL

JOSE RAMON RODRIGUEZ 
BARRAGAN

11,600.00

20/11/2025 T.E.F. 4452 PAGADO 
TOTAL

JOSE RAMON RODRIGUEZ 
BARRAGAN

10,450.00

20/11/2025 T.E.F. 4453 PAGADO 
TOTAL

JUAN CARLOS SANCHEZ OSORNO9,416.02

20/11/2025 T.E.F. 4454 PAGADO 
TOTAL

JOSE RAMON RODRIGUEZ 
BARRAGAN

10,450.00

20/11/2025 T.E.F. 4455 PAGADO JUAN MANUEL SANCHEZ NUÑEZ14,346.27
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Nov - Nov

Importe

TOTAL
20/11/2025 T.E.F. 4456 PAGADO 

TOTAL
JUAN CARLOS SANCHEZ OSORNO2,777.00

20/11/2025 T.E.F. 4457 PAGADO 
TOTAL

JOSE ANTONIO MACIAS VERDUSCO769.92

20/11/2025 T.E.F. 4458 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES400.00

20/11/2025 T.E.F. 4459 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE TORRES BARBOZA3,746.80

20/11/2025 T.E.F. 4460 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE TORRES BARBOZA1,438.40

20/11/2025 T.E.F. 4461 PAGADO 
TOTAL

JULIO IVAN CONTRERAS LEAL1,486.11

20/11/2025 T.E.F. 4462 PAGADO 
TOTAL

JOSE GUADALUPE ROMERO GOMEZ10,863.10

20/11/2025 T.E.F. 4463 PAGADO 
TOTAL

LUIS ENRIQUE CONTI BRAVO642.00

20/11/2025 T.E.F. 4464 PAGADO 
TOTAL

MARIA LETICIA MEDINA GOMEZ2,243.36

20/11/2025 T.E.F. 4465 PAGADO 
TOTAL

ANNEL DALILA ZARAGOZA CRUZ2,868.75

20/11/2025 T.E.F. 4466 PAGADO 
TOTAL

EDNA PENELOPE CORRAL 
VENEGAS

4,350.00

20/11/2025 T.E.F. 4467 PAGADO 
TOTAL

MARIA LUISA RODRIGUEZ ORTIZ8,000.00

20/11/2025 T.E.F. 4468 PAGADO 
TOTAL

OFERTON DE OCCIDENTE, S.A. DE 
C.V.

14,490.00

20/11/2025 T.E.F. 4469 PAGADO 
TOTAL

JULIO CESAR CALVARIO GUZMAN56,112.03

20/11/2025 T.E.F. 4470 CANCELADO JOSE LUIS SOLORZANO 
CASTELLANOS

7,799.84

20/11/2025 T.E.F. 4471 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

1,659.00

20/11/2025 T.E.F. 4472 PAGADO 
TOTAL

ISIS EDITH SANTANA SANCHEZ1,800.00

20/11/2025 T.E.F. 4473 PAGADO 
TOTAL

JOSE JESUS CARRILLO GARCIA800.00

20/11/2025 T.E.F. 4474 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

2,131.00

20/11/2025 T.E.F. 4475 PAGADO 
TOTAL

JUANA GUZMAN HERNANDEZ18,365.12

21/11/2025 T.E.F. 4476 PAGADO 
TOTAL

HORACIO CONTRERAS GARCIA1,200.00

21/11/2025 T.E.F. 4477 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA RENDON GONZALEZ2,100.00

21/11/2025 T.E.F. 4478 PAGADO 
TOTAL

MICHEL IVAN VEGA TORRES2,500.00

21/11/2025 T.E.F. 4479 PAGADO 
TOTAL

ARMANDO ROMERO BARAJAS29,580.00

21/11/2025 T.E.F. 4480 PAGADO 
TOTAL

ADRIAN ARCE FLORES1,782.00

21/11/2025 T.E.F. 4481 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

3,834.40

21/11/2025 T.E.F. 4482 PAGADO 
TOTAL

CRUZ ROJA MEXICANA IAP6,284.25
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Nov - Nov

Importe

21/11/2025 T.E.F. 4483 PAGADO 
TOTAL

JOSE RAMON VARGAS SANCHEZ205.00

21/11/2025 T.E.F. 4484 PAGADO 
TOTAL

LA FM DE CIUDAD GUZMAN, S.A. 
DE C.V.

10,550.00

21/11/2025 T.E.F. 4485 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS3,110.64

21/11/2025 T.E.F. 4486 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS155.81

21/11/2025 T.E.F. 4487 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS2,156.60

21/11/2025 T.E.F. 4488 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS2,857.19

21/11/2025 T.E.F. 4489 PAGADO 
TOTAL

MARIA EMMA OCHOA CASILLAS3,908.70

21/11/2025 T.E.F. 4490 PAGADO 
TOTAL

MARIA ERNESTINA LOPEZ COBIAN840.00

21/11/2025 T.E.F. 4491 PAGADO 
TOTAL

MARIA DE JESUS PRECIADO 
JACOBO

4,155.00

21/11/2025 T.E.F. 4492 PAGADO 
TOTAL

MARKO OFICINAS SA DE CV8,642.00

21/11/2025 T.E.F. 4493 PAGADO 
TOTAL

MILTON IVAN PERALTA PATIÑO5,200.00

21/11/2025 T.E.F. 4494 PAGADO 
TOTAL

MAURICIO ROBERTO VIRGEN 
ESTRADA

17,590.00

21/11/2025 T.E.F. 4495 PAGADO 
TOTAL

OSCAR HOMERO ACEVES 
ROSALES

29,261.25

21/11/2025 T.E.F. 4496 PAGADO 
TOTAL

OSCAR HOMERO ACEVES 
ROSALES

27,540.00

21/11/2025 T.E.F. 4497 PAGADO 
TOTAL

OPERADORA TLAYOLAN, S.A. DE 
C.V.

9,585.01

21/11/2025 T.E.F. 4498 PAGADO 
TOTAL

PABLO VÁZQUEZ MICHEL3,155.62

21/11/2025 T.E.F. 4499 PAGADO 
TOTAL

PATRICIA PARTIDA AGUILAR1,430.04

21/11/2025 T.E.F. 4500 PAGADO 
TOTAL

PERIODICO EL SUR, S. DE RL. DE 
C.V.

6,600.01

21/11/2025 T.E.F. 4501 PAGADO 
TOTAL

PEREZ DE LA MORA, S.A. DE C.V.1,262.59

21/11/2025 T.E.F. 4502 PAGADO 
TOTAL

RAMIRO OCHOA CUADRA5,803.88

21/11/2025 T.E.F. 4503 PAGADO 
TOTAL

RAUL AGUILAR LARES5,800.01

21/11/2025 T.E.F. 4504 PAGADO 
TOTAL

RAUL RAMIREZ MENDOZA2,530.00

21/11/2025 T.E.F. 4505 PAGADO 
TOTAL

RAUL RAMIREZ MENDOZA6,970.01

21/11/2025 T.E.F. 4506 PAGADO 
TOTAL

ROCIO ELIZABETH ZEA 
VELAZQUEZ

17,205.58

21/11/2025 T.E.F. 4507 PAGADO 
TOTAL

ROCIO ELIZABETH ZEA 
VELAZQUEZ

24,599.98

21/11/2025 T.E.F. 4508 PAGADO 
TOTAL

ROCIO ELIZABETH ZEA 
VELAZQUEZ

15,530.72

21/11/2025 T.E.F. 4509 PAGADO 
TOTAL

RODOLFO HERNANDEZ MARQUEZ13,580.01

21/11/2025 T.E.F. 4510 PAGADO SANTIAGO GONZALEZ MEDINA900.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Nov - Nov

Importe

TOTAL
21/11/2025 T.E.F. 4511 PAGADO 

TOTAL
SANTIAGO GONZALEZ MEDINA1,400.00

21/11/2025 T.E.F. 4512 PAGADO 
TOTAL

SERGIO LUIS ESCAMILLA IÑIGUEZ4,394.76

21/11/2025 T.E.F. 4513 PAGADO 
TOTAL

SCH SERVICIOS NOTARIALES SC8,120.00

21/11/2025 T.E.F. 4514 PAGADO 
TOTAL

SCH SERVICIOS NOTARIALES SC8,120.00

21/11/2025 T.E.F. 4515 PAGADO 
TOTAL

TELEFONOS DE MEXICO S.A.B. DE 
C.V.

102,000.22

21/11/2025 T.E.F. 4516 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.19,509.84

21/11/2025 T.E.F. 4517 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.6,164.65

21/11/2025 T.E.F. 4518 PAGADO 
TOTAL

UVALDO CONTRERAS GARCIA4,350.00

21/11/2025 T.E.F. 4519 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS1,768.00

21/11/2025 T.E.F. 4520 PAGADO 
TOTAL

VERONICA CRUZ ORNELAS761.00

21/11/2025 T.E.F. 4521 PAGADO 
TOTAL

WENDY CRISTAL HUIZAR AGUILAR1,895.60

21/11/2025 T.E.F. 4522 PAGADO 
TOTAL

XHLAZ-FM, SA DE CV8,600.00

21/11/2025 T.E.F. 4523 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA750.00

21/11/2025 T.E.F. 4524 PAGADO 
TOTAL

HECTOR GABRIEL GARCIA 
VILLALVAZO

3,700.00

21/11/2025 T.E.F. 4525 PAGADO 
TOTAL

TERESA DE JESUS CARDENAS 
CEJA

72,444.99

21/11/2025 T.E.F. 4526 PAGADO 
TOTAL

SISTEMA DE AGUA POTABLE DE 
ZAPOTLAN

1,420,261.00

21/11/2025 T.E.F. 4527 CANCELADO JUAN JOSE CHAVEZ FLORES400.00
25/11/2025 T.E.F. 4528 PAGADO 

TOTAL
CARLOS BALTAZAR ZEPEDA3,000.00

25/11/2025 T.E.F. 4529 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO ANDRADE4,200.00

25/11/2025 T.E.F. 4530 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA750.00

25/11/2025 T.E.F. 4531 PAGADO 
TOTAL

RODOLFO HERNANDEZ MARQUEZ7,700.01

25/11/2025 T.E.F. 4532 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

2,027.12

25/11/2025 T.E.F. 4533 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

2,750.00

25/11/2025 T.E.F. 4534 PAGADO 
TOTAL

ALFONSO DAVILA CONTRERAS3,729.98

25/11/2025 T.E.F. 4535 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA PINTO HUERTA348.00

25/11/2025 T.E.F. 4536 PAGADO 
TOTAL

SERGIO LUIS ESCAMILLA IÑIGUEZ9,356.70

25/11/2025 T.E.F. 4537 PAGADO 
TOTAL

DON MANUEL LUNCH SA DE CV2,845.07

25/11/2025 T.E.F. 4538 PAGADO JOSE ROBERTO SENCION DEL TORO29,000.00
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Importe

TOTAL
26/11/2025 T.E.F. 4539 PAGADO 

TOTAL
AUTOMOTRIZ MOTORMEXA 
COLIMA S.A DE C.V

2,400.00

26/11/2025 T.E.F. 4540 PAGADO 
TOTAL

MAGALI CASILLAS CONTRERAS4,000.00

26/11/2025 T.E.F. 4541 PAGADO 
TOTAL

SOFIA PALACIOS RUIZ1,500.00

26/11/2025 T.E.F. 4542 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO ANDRADE4,500.00

26/11/2025 T.E.F. 4543 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

6,160.96

26/11/2025 T.E.F. 4544 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

7,638.91

26/11/2025 T.E.F. 4545 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

1,984.77

26/11/2025 T.E.F. 4546 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

3,172.08

26/11/2025 T.E.F. 4547 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

2,322.01

26/11/2025 T.E.F. 4548 PAGADO 
TOTAL

ADRIANA CHAVEZ LOPEZ3,930.00

26/11/2025 T.E.F. 4549 PAGADO 
TOTAL

ALAM ESSAU MATA CHAVEZ9,154.93

26/11/2025 T.E.F. 4550 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO1,732.99

26/11/2025 T.E.F. 4551 PAGADO 
TOTAL

ALVARO OCHOA TOLEDO2,894.64

26/11/2025 T.E.F. 4552 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE 
C.V.

27,795.01

26/11/2025 T.E.F. 4553 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE 
C.V.

18,212.02

26/11/2025 T.E.F. 4554 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE 
C.V.

26,198.02

26/11/2025 T.E.F. 4555 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ6,120.32

26/11/2025 T.E.F. 4556 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ENRIQUE LOPEZ940.15

26/11/2025 T.E.F. 4557 PAGADO 
TOTAL

CARLOS NAFARRATE SA DE CV1,158.55

26/11/2025 T.E.F. 4558 PAGADO 
TOTAL

CASA RUIZ DE CIUDAD GUZMAN, 
S.A. DE CV.

1,354.14

26/11/2025 T.E.F. 4559 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ 
FIGUEROA

430.02

26/11/2025 T.E.F. 4560 PAGADO 
TOTAL

CASA RUIZ DE CIUDAD GUZMAN, 
S.A. DE CV.

1,002.24

26/11/2025 T.E.F. 4561 PAGADO 
TOTAL

CHRISTIAN ALBERTO GOMEZ 
FIGUEROA

7,366.04

26/11/2025 T.E.F. 4562 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

939.24

26/11/2025 T.E.F. 4563 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

2,668.80

26/11/2025 T.E.F. 4564 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

562.48

26/11/2025 T.E.F. 4565 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

488.00
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26/11/2025 T.E.F. 4566 PAGADO 
TOTAL

EVA MARIA ZEPEDA CARRILLO3,946.53

26/11/2025 T.E.F. 4567 PAGADO 
TOTAL

ELECTRO ZONA, S. DE R.L. DE C.V.12,478.83

26/11/2025 T.E.F. 4568 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

3,234.00

26/11/2025 T.E.F. 4569 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

2,724.00

26/11/2025 T.E.F. 4570 PAGADO 
TOTAL

GABRIELA ELIZABETH QUINTERO 
HUITRON

4,097.00

26/11/2025 T.E.F. 4571 PAGADO 
TOTAL

MARIANA VEGA CHAVEZ1,500.00

26/11/2025 T.E.F. 4572 PAGADO 
TOTAL

JUAN GUSTAVO SOLIS ESTRADA6,550.00

26/11/2025 T.E.F. 4573 PAGADO 
TOTAL

JOSE MIGUEL ORTIZ GARZA3,838.98

26/11/2025 T.E.F. 4574 PAGADO 
TOTAL

BEBIENDO S.A DE C.V.1,528.60

27/11/2025 T.E.F. 4575 PAGADO 
TOTAL

PEREZ DE LA MORA, S.A. DE C.V.12,850.67

27/11/2025 T.E.F. 4576 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA750.00

27/11/2025 T.E.F. 4577 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO ANDRADE4,200.00

27/11/2025 T.E.F. 4578 PAGADO 
TOTAL

MA. ELENA VIZCAINO GARCIA1,000.00

27/11/2025 T.E.F. 4579 PAGADO 
TOTAL

ELIA NELLELI FERMIN JIMENEZ2,200.00

27/11/2025 T.E.F. 4580 PAGADO 
TOTAL

SISTEMA PARA EL DESARROLLO 
INTEGRAL DE LA FAMILIA

152,511.00

27/11/2025 T.E.F. 4581 CANCELADO SECRETARIA DE LA HACIENDA 
PUBLICA

2,049.96

27/11/2025 T.E.F. 4582 PAGADO 
TOTAL

OCTAVIO RODRIGUEZ VILLAR11,472.40

27/11/2025 T.E.F. 4583 PAGADO 
TOTAL

OCTAVIO RODRIGUEZ VILLAR4,060.00

28/11/2025 T.E.F. 4584 CANCELADO SINDICATO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO 
DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO

15,783.06

28/11/2025 T.E.F. 4585 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

9,282.35

28/11/2025 T.E.F. 4586 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ 
CHAVEZ

13,572.00

28/11/2025 T.E.F. 4587 PAGADO 
TOTAL

CARLOS ALBERTO RODRIGUEZ 
CHAVEZ

22,359.00

28/11/2025 T.E.F. 4588 PAGADO 
TOTAL

LILIA LARA GARCIA10,000.00

28/11/2025 T.E.F. 4589 PAGADO 
TOTAL

ERNESTO FABIAN HERNANDEZ 
JIMENEZ

3,800.00

28/11/2025 T.E.F. 4590 PAGADO 
TOTAL

VIDAL ALAMILLO DE LEON750.00

28/11/2025 T.E.F. 4591 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO ELIZONDO ANDRADE4,200.00

28/11/2025 T.E.F. 4592 PAGADO 
TOTAL

JUAN MANUEL ORTIZ ACOSTA750.00
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28/11/2025 T.E.F. 4593 PAGADO 
TOTAL

EMMA CAROLINA ALCARAZ 
SOLANO

3,227.99

28/11/2025 T.E.F. 4594 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE INVESTIGACIONES 
TECNOLOGICAS DEL AGUA LIC. 
ARTURO GLEASON SANTANA A C

219,748.20

28/11/2025 T.E.F. 4595 CANCELADO INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

2,168,078.10

28/11/2025 T.E.F. 4596 PAGADO 
TOTAL

OFERTON DE OCCIDENTE, S.A. DE 
C.V.

557,211.03

28/11/2025 T.E.F. 4597 PAGADO 
TOTAL

OFERTON DE OCCIDENTE, S.A. DE 
C.V.

304,972.44

28/11/2025 T.E.F. 4598 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

1,518,286.65

14/11/2025 CHEQUE 435 CANCELADO GILBERTO MAURICIO BARRERA 
DEL REAL

1,998.69

14/11/2025 CHEQUE 436 CANCELADO BERTHA ALICIA CAMPOS VAZQUEZ1,128.01
14/11/2025 CHEQUE 437 PAGADO 

TOTAL
BERTHA ALICIA CAMPOS VAZQUEZ1,128.01

14/11/2025 CHEQUE 438 PAGADO 
TOTAL

ROSA ADRIANA LOPEZ DURAN5,966.34

14/11/2025 CHEQUE 439 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO Y 
ORGANISMOS PUBLICOS 
DESCENTRALIZADOS DE 
ZAPOTLAN EL GRANDE (SUSPAZ)

5,405.67

14/11/2025 CHEQUE 440 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO Y 
ORGANISMOS PUBLICOS 
DESCENTRALIZADOS DE 
ZAPOTLAN EL GRANDE (SUSPAZ)

2,000.00

14/11/2025 CHEQUE 441 CANCELADO SINDICATO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO 
DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO

15,662.93

14/11/2025 CHEQUE 442 CANCELADO SINDICATO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO 
DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO

4,528.00

14/11/2025 CHEQUE 443 CANCELADO SINDICATO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO 
DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO

4,528.00

18/11/2025 CHEQUE 444 PAGADO 
TOTAL

PEDRO PALOMARES GARCIA150,701.23

18/11/2025 CHEQUE 445 CANCELADO LIBIER ZUÑIGA UREÑA48,561.27
18/11/2025 CHEQUE 446 PAGADO 

TOTAL
LIBIER ZUÑIGA UREÑA48,561.27

25/11/2025 CHEQUE 447 CANCELADO DANIEL ADAID AVALOS PEREZ2,443.46
25/11/2025 CHEQUE 448 PAGADO 

TOTAL
DANIEL ADAID AVALOS PEREZ2,443.46

25/11/2025 CHEQUE 449 PAGADO 
TOTAL

LUIS FERNANDO PEREZ CABRERA2,443.46

25/11/2025 CHEQUE 450 CANCELADO DIEGO ENRIQUE MAGAÑA NEGRETE8,449.22
25/11/2025 CHEQUE 451 PAGADO 

TOTAL
JUAN GABRIEL CHAVEZ DE LA 
TORRE

6,671.35

27/11/2025 CHEQUE 452 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO Y 
ORGANISMOS PUBLICOS 
DESCENTRALIZADOS DE 

5,258.15
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ZAPOTLAN EL GRANDE (SUSPAZ)
27/11/2025 CHEQUE 453 CANCELADO SINDICATO UNICO DE SERVIDORES 

PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO Y 
ORGANISMOS PUBLICOS 
DESCENTRALIZADOS DE 
ZAPOTLAN EL GRANDE (SUSPAZ)

1,940.00

27/11/2025 CHEQUE 454 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO UNICO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL AYUNTAMIENTO Y 
ORGANISMOS PUBLICOS 
DESCENTRALIZADOS DE 
ZAPOTLAN EL GRANDE (SUSPAZ)

1,940.00

27/11/2025 CHEQUE 455 PAGADO 
TOTAL

ROSA ADRIANA LOPEZ DURAN6,880.52

27/11/2025 CHEQUE 456 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MACIAS SANCHEZ7,022.56

27/11/2025 CHEQUE 457 PAGADO 
TOTAL

BERTHA ALICIA CAMPOS VAZQUEZ1,129.82

14/11/2025 T.E.F. 3 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA 
PUBLICA

2,053.74

14/11/2025 T.E.F. 4 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA 
PUBLICA

375.60

07/11/2025 T.E.F. 12 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.19,980.60

07/11/2025 T.E.F. 13 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.19,980.60

11/11/2025 T.E.F. 41 PAGADO 
TOTAL

RAFAEL MARTINEZ CONTRERAS17,991.60

11/11/2025 T.E.F. 42 PAGADO 
TOTAL

ALEJANDRO FEDERICO MEDINA 
DEL TORO

7,494.00

21/11/2025 T.E.F. 43 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.21,878.97

21/11/2025 T.E.F. 44 PAGADO 
TOTAL

UTI TECH, S.A DE C.V.21,641.15

21/11/2025 T.E.F. 45 PAGADO 
TOTAL

ROCIO ELIZABETH ZEA 
VELAZQUEZ

16,240.00

21/11/2025 T.E.F. 46 PAGADO 
TOTAL

HERMES MUSIC SA DE CV127,450.00

14/11/2025 T.E.F. 552 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE, JALISCO

4,641.77

14/11/2025 T.E.F. 553 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE, JALISCO

2,216.85

14/11/2025 T.E.F. 554 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE, JALISCO

10,439.71

14/11/2025 T.E.F. 555 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE, JALISCO

2,000.00

14/11/2025 T.E.F. 556 PAGADO 
TOTAL

MAYARI JOSELINE CHAVEZ 
VELAZQUEZ

1,546.10

14/11/2025 T.E.F. 557 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ELIZABETH FLORES 
BARRAGAN

2,274.50

14/11/2025 T.E.F. 558 PAGADO 
TOTAL

MARIA JOSEFINA HERNANDEZ 
SOLANO

2,175.63

14/11/2025 T.E.F. 559 PAGADO 
TOTAL

ROSA MARIA LOPEZ ESPIRITU2,581.00

14/11/2025 T.E.F. 560 PAGADO 
TOTAL

CARINA LIZBETH AGUILAR 
MACHUCA

2,002.50
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14/11/2025 T.E.F. 561 PAGADO 
TOTAL

MARIA ELEANE RUIZ CASTILLO1,849.06

14/11/2025 T.E.F. 562 PAGADO 
TOTAL

MARIA DEL ROSARIO BAUTISTA 
DIAZ

1,290.24

14/11/2025 T.E.F. 563 PAGADO 
TOTAL

ELVIA LORENA AGUILAR BERNABE700.00

14/11/2025 T.E.F. 564 PAGADO 
TOTAL

VERONICA BARRAGAN RICO2,574.42

14/11/2025 T.E.F. 565 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUADALUPE NOVOA LOPEZ1,200.00

14/11/2025 T.E.F. 566 PAGADO 
TOTAL

ARACELY FLORES MORALES2,310.51

14/11/2025 T.E.F. 567 PAGADO 
TOTAL

BEATRIZ ADRIANA BELTRAN 
ANDRADE

1,723.50

14/11/2025 T.E.F. 568 PAGADO 
TOTAL

ARACELI AGUILAR PAREDES2,923.90

14/11/2025 T.E.F. 569 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ALEJANDRA LARIOS 
ALFARO

2,788.00

14/11/2025 T.E.F. 570 PAGADO 
TOTAL

ALEXANDRA ESTEFANIA TORRES 
LOPEZ

4,240.08

14/11/2025 T.E.F. 571 PAGADO 
TOTAL

ANA CECILIA BERNARDINO GARCIA1,980.44

14/11/2025 T.E.F. 572 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

655,373.18

14/11/2025 T.E.F. 573 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

289,289.58

14/11/2025 T.E.F. 574 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA ISELA SANDOVAL 
JIMENEZ

1,470.50

14/11/2025 T.E.F. 575 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

2,154,464.30

14/11/2025 T.E.F. 576 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

1,516,439.99

14/11/2025 T.E.F. 577 PAGADO 
TOTAL

TESORERIA DE LA FEDERACION1,880,775.00

14/11/2025 T.E.F. 578 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 
SOCIAL

1,051,051.81

14/11/2025 T.E.F. 579 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 
SOCIAL

703,360.59

14/11/2025 T.E.F. 580 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO 
SOCIAL

615,663.83

21/11/2025 T.E.F. 581 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO 
DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO

15,662.93

21/11/2025 T.E.F. 582 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO 
DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO

4,528.00

28/11/2025 T.E.F. 583 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO 
DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO

15,783.06

28/11/2025 T.E.F. 584 PAGADO 
TOTAL

SINDICATO DE SERVIDORES 
PUBLICOS DEL H. AYUNTAMIENTO 
DE ZAPOTLAN EL GRANDE JALISCO

4,560.00

28/11/2025 T.E.F. 585 PAGADO 
TOTAL

MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL 
GRANDE, JALISCO

2,046.55

28/11/2025 T.E.F. 586 PAGADO MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL 7,744.38
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TOTAL GRANDE, JALISCO
28/11/2025 T.E.F. 587 PAGADO 

TOTAL
MAYARI JOSELINE CHAVEZ 
VELAZQUEZ

1,546.10

28/11/2025 T.E.F. 588 PAGADO 
TOTAL

CLAUDIA ISELA SANDOVAL 
JIMENEZ

1,470.50

28/11/2025 T.E.F. 589 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ELIZABETH FLORES 
BARRAGAN

2,274.50

28/11/2025 T.E.F. 590 PAGADO 
TOTAL

MARIA JOSEFINA HERNANDEZ 
SOLANO

2,175.63

28/11/2025 T.E.F. 591 PAGADO 
TOTAL

ROSA MARIA LOPEZ ESPIRITU2,581.00

28/11/2025 T.E.F. 592 PAGADO 
TOTAL

CARINA LIZBETH AGUILAR 
MACHUCA

2,002.50

28/11/2025 T.E.F. 593 PAGADO 
TOTAL

MARIA ELEANE RUIZ CASTILLO1,849.06

28/11/2025 T.E.F. 594 PAGADO 
TOTAL

MARIA DEL ROSARIO BAUTISTA 
DIAZ

1,290.24

28/11/2025 T.E.F. 595 PAGADO 
TOTAL

ELVIA LORENA AGUILAR BERNABE700.00

28/11/2025 T.E.F. 596 PAGADO 
TOTAL

MARIA GUADALUPE NOVOA LOPEZ1,200.00

28/11/2025 T.E.F. 597 PAGADO 
TOTAL

ARACELY FLORES MORALES2,310.51

28/11/2025 T.E.F. 598 PAGADO 
TOTAL

BEATRIZ ADRIANA BELTRAN 
ANDRADE

1,723.50

28/11/2025 T.E.F. 599 PAGADO 
TOTAL

MIRIAM ALEJANDRA LARIOS 
ALFARO

2,788.00

28/11/2025 T.E.F. 600 PAGADO 
TOTAL

ALEXANDRA ESTEFANIA TORRES 
LOPEZ

4,240.08

28/11/2025 T.E.F. 601 PAGADO 
TOTAL

ANA CECILIA BERNARDINO GARCIA1,980.44

28/11/2025 T.E.F. 602 PAGADO 
TOTAL

RUBEN ALVAREZ MEDINA699.76

28/11/2025 T.E.F. 603 PAGADO 
TOTAL

VERONICA BARRAGAN RICO2,574.42

28/11/2025 T.E.F. 604 PAGADO 
TOTAL

ARACELI AGUILAR PAREDES2,923.90

28/11/2025 T.E.F. 605 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

655,675.59

28/11/2025 T.E.F. 606 PAGADO 
TOTAL

FONDO DE AHORRO DEL H. 
AYUNTAMIENTO

289,261.92

28/11/2025 T.E.F. 607 PAGADO 
TOTAL

INSTITUTO DE PENSIONES DEL 
ESTADO DE JALISCO

2,168,078.10

07/11/2025 T.E.F. 17 PAGADO 
TOTAL

CONSTRUCTORA Y EDIFICADORA 
DEL SUR DE TECA,S.A DE C.V.

1,162,613.63

07/11/2025 T.E.F. 18 PAGADO 
TOTAL

GIYC, S.A DE C.V.326,780.01

07/11/2025 T.E.F. 19 PAGADO 
TOTAL

URBESUR CONSTRUCTORA, S.A. 
DE C.V.

1,206,457.81

25/11/2025 T.E.F. 20 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA 
PUBLICA

1,888.90

25/11/2025 T.E.F. 21 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA 
PUBLICA

6,720.31

27/11/2025 T.E.F. 22 PAGADO 
TOTAL

GIYC, S.A DE C.V.354,642.64
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28/11/2025 T.E.F. 23 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA 
PUBLICA

495.76

28/11/2025 T.E.F. 24 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA 
PUBLICA

228.78

28/11/2025 T.E.F. 25 PAGADO 
TOTAL

VICTOR MANUEL MORENO LEAL85,767.19

28/11/2025 T.E.F. 26 PAGADO 
TOTAL

CONSTRUCTORA Y EDIFICADORA 
DEL SUR DE TECA,S.A DE C.V.

39,579.59

05/11/2025 T.E.F. 292 PAGADO 
TOTAL

OZ AUTOMOTRIZ DE COLIMA, S. DE 
R.L. DE C.V.

2,604.00

05/11/2025 T.E.F. 293 PAGADO 
TOTAL

OZ AUTOMOTRIZ DE COLIMA, S. DE 
R.L. DE C.V.

2,604.00

06/11/2025 T.E.F. 294 PAGADO 
TOTAL

GRUPO MOTORMEXA COLIMA, S.A. 
DE C.V.

7,587.00

07/11/2025 T.E.F. 295 PAGADO 
TOTAL

CARLOS EDUARDO GALVAN 
FLORES

13,820.58

07/11/2025 T.E.F. 296 PAGADO 
TOTAL

MARKO OFICINAS SA DE CV17,045.04

07/11/2025 T.E.F. 297 PAGADO 
TOTAL

EVERARDO CARRILLO MARTINEZ4,219.99

07/11/2025 T.E.F. 298 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES400.00

07/11/2025 T.E.F. 299 PAGADO 
TOTAL

RAUL RAMIREZ MENDOZA650.01

07/11/2025 T.E.F. 300 PAGADO 
TOTAL

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

3,032.00

07/11/2025 T.E.F. 301 CANCELADO CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

204,790.00

07/11/2025 T.E.F. 302 PAGADO 
TOTAL

FERNANDO LUA MADRIGAL536,011.09

07/11/2025 T.E.F. 303 PAGADO 
TOTAL

MAURICIO ROBERTO VIRGEN 
ESTRADA

18,079.99

10/11/2025 T.E.F. 304 PAGADO 
TOTAL

MIGUEL HERNANDEZ ESPINOZA17,400.00

12/11/2025 T.E.F. 305 PAGADO 
TOTAL

SERVICIOS INTEGRALES VILLALIMP 
SA DE CV

659,460.00

12/11/2025 T.E.F. 306 PAGADO 
TOTAL

EDENRED MEXICO, SA. DE C.V.536,159.94

12/11/2025 T.E.F. 307 PAGADO 
TOTAL

PARKINGMETER, S.A DE C.V2,234,897.97

13/11/2025 T.E.F. 308 PAGADO 
TOTAL

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

204,790.00

13/11/2025 T.E.F. 309 PAGADO 
TOTAL

CDAI, S.A DE C.V.336,760.86

14/11/2025 T.E.F. 310 PAGADO 
TOTAL

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

104,552.00

21/11/2025 T.E.F. 311 PAGADO 
TOTAL

AUTOPARTES GARIBALDI, S.A. DE 
C.V.

9,210.00

21/11/2025 T.E.F. 312 PAGADO 
TOTAL

ALVARO PARTIDA TOSCANO922.00

21/11/2025 T.E.F. 313 PAGADO 
TOTAL

CENTRAL LLANTERA HACSA SA 
DE CV

22,000.00

21/11/2025 T.E.F. 314 PAGADO 
TOTAL

HUMBERTO GALINDO SALCEDO928.00

21/11/2025 T.E.F. 315 PAGADO MAURICIO ROBERTO VIRGEN 11,840.00
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MUNICIPIO DE ZAPOTLAN EL GRANDE, JALISCO
Sistema Integral de Contabilidad Gubernamental

ANALISIS DE PAGOS

Descripción del BeneficiarioFecha de Pago Tipo de Pago Folio/Cheque Estatus
Ejercicio: 2025, Nov - Nov

Importe

TOTAL ESTRADA
21/11/2025 T.E.F. 316 PAGADO 

TOTAL
YASSIR AZAEL BELTRAN 
PRECIADO

5,967.00

21/11/2025 T.E.F. 317 PAGADO 
TOTAL

JUAN JOSE CHAVEZ FLORES400.00

25/11/2025 T.E.F. 318 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA 
PUBLICA

3,098.33

25/11/2025 T.E.F. 319 PAGADO 
TOTAL

JOSE LUIS SOLORZANO 
CASTELLANOS

7,799.84

25/11/2025 T.E.F. 320 PAGADO 
TOTAL

CFE SUMINISTRADOR DE 
SERVICIOS BASICOS

11,880.00

27/11/2025 T.E.F. 321 PAGADO 
TOTAL

PEREZ DE LA MORA, S.A. DE C.V.4,032.02

27/11/2025 T.E.F. 322 PAGADO 
TOTAL

CDAI, S.A DE C.V.346,996.98

27/11/2025 T.E.F. 323 PAGADO 
TOTAL

SECRETARIA DE LA HACIENDA 
PUBLICA

2,005.76

27/11/2025 T.E.F. 324 PAGADO 
TOTAL

OCTAVIO RODRIGUEZ VILLAR8,004.00

27/11/2025 T.E.F. 325 PAGADO 
TOTAL

OCTAVIO RODRIGUEZ VILLAR13,349.28

27/11/2025 T.E.F. 326 PAGADO 
TOTAL

HILDA MARGARITA GARIBAY 
ZUÑIGA

140,914.61

27/11/2025 T.E.F. 327 PAGADO 
TOTAL

HILDA MARGARITA GARIBAY 
ZUÑIGA

153,724.22

28/11/2025 T.E.F. 328 PAGADO 
TOTAL

LIMOQIB SA DE CV37,403.20

28/11/2025 T.E.F. 329 PAGADO 
TOTAL

TECNICA HIDRAULICA DEL BAJIO, 
S.A DE C.V.

2,194,903.47

TOTAL (665) 38,714,607.86
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